CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio do Pregoeiro

Oficial do Município, nomeado através da Portaria nº 064 de 07 de Março de

2024, torna se público o extrato de Contrato Administrativo do Edital de

Licitação nº 012/2024 – Processo Licitatório nº 028/2024 – Pregão Eletrônico

n° 008/2024, que tem como objeto a Contratação de microempresas e/ou

empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006,

para prestação de serviços objetivando a manutenção técnica preventiva e

corretiva dos equipamentos odontológicos, em 19 (dezenove) consultórios

deste Município, conforme Termo de Referência e demais anexos, em

atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: Contrato Administrativo nº 107/2024 – ODONTO & MEDIC

DE MONTES CLAROS LIMITADA, inscrita no CNPJ sob o nº:

09.132.375/0001-80, VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 47.760,00

(QUARENTA E SETE MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS).

VIGÊNCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 24/05/2024 à 23/05/2025.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 24 de Maio de 2024.

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal